28.04 2017 ГОД № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО ОТ 17.03.2017Г № 32-2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 16-19 закона Иркутской области от 11.11.2011 года № 116-ОЗ "О муниципальных выборах в Иркутской области", руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования
Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в преамбулу решения Думы Тарнопольского муниципального образования № 32-2 от 17.03.2017г «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов думы Тарнопольского муниципального образования» и изложить в новой редакции:
Рассмотрев решение Балаганской территориальной избирательной комиссии от 28.11.2016г года № 42/246. «Об определении схемы избирания округа при проведении выборов депутатов Думы Тарнопольского муниципального образования», в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002г №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 16-19 закона Иркутской области от 11.11.2011 года № 116-ОЗ "О муниципальных выборах в Иркутской области", руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования
2. Опубликовать решение Думы и схему избирательного округа в средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

Глава Тарнопольского МО
В.А.Грубский
[image: C:\Users\73B5~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

image1.jpeg
Kymapeiickoe cenbckoe nocenexune

e /f_ﬁ'}i\ﬂf./%’(? 12¢
R

Honed DNXOHNQA-qws ¢

64» ‘//d”f‘ﬁ.)}'ff{‘

& bupur

Buputckoe
censcroe

nocenetie él o 2

S99 /
&
%2/74”//

737 0L/
&,

7

SP2777 //

RO T/ Plely
7

d :
2 P22 20

op vdps
o2 oV Y P2 P
J///J% /a
I 55

g7
/7%/

F777 ¢,
-5 /7/%/ /
S

G yauncie

& Lapuonomn

nocenewue

Kiobaroscios E panuua myHuyuAansHoro obpasosanusa
cenbckoe L Y

& OPuco  — Haeceucanwet i punir.

YenosHble 0603HaqeHua

IpaKuua kaRacTposoro keaprana

M 1:500000

/4

.

P17 XD

fﬁ£/7 20093758 172 77

———m?ﬂ//ﬁ/?”/ﬁﬂyy